
Городской округ ЗАТО Северск Томской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 88 

имени А.БОРОДИНА и А.КОЧЕВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2024                                                                                          № 207 
 

 

О создании школьного методического совета 

 

 

В целях координации методической работы всех объединений, создания единого 

общешкольного плана методической работы в 2024 – 2025 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Организовать работу методического совета школы в 2024-2025 учебном году. 
 

2. Утвердить состав методического совета (приложение).  
 

3. Методическому совету школы разработать общешкольный план методической работы 

на 2024- 2025учебный год до 10.09 2024 года. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя по учебно - 

методической работе Смолонскую Марину Александровну. 

 

 

 

Директор Я.В. Федоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МБОУ «СОШ № 88 

 имени А.Бородина и А.Кочева» 

от 30.08.2024 № 207 

 

 

 

Состав методического совета 

 

1. Председатель методического совета – Смолонская Марина Александровна, 

заместитель директора по учебно - методической работе. 

 

2. Члены Методического совета: 

- Довгалева Любовь Семеновна, заместитель директора по УВР; 

- Роговцева Светлана Геннадьевна, заместитель директора по воспитательной 

работе; 

- Вершинина Лидия Михайловна, руководитель школьного методического 

объединения учителей – словесников, и общественных наук;  

- Калиниченко Наталья Ивановна, заместитель директора по УВР начальных 

классов;  

- Кабакова Галина Васильевна, руководитель школьного методического 

объединения учителей математики, информатики, физики; 

- Шоргина Нина Алексеевна, руководитель школьного методического 

объединения учителей естественных наук, физической культуры, ОБЖ и 

технологии; 

- Сукасян Анна Амаяковна, руководитель школьного методического 

объединения учителей иностранного языка и художественного цикла.  


